沙应急〔2024〕35号

重庆市沙坪坝区应急管理局

关于国家安全生产标准化三级企业的通告

根据《应急管理部关于印发<企业安全生产标准化建设定级办法>的通知》（应急〔2021〕83号）和《关于印发<重庆市工贸企业安全生产标准化>建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）相关规定，重庆五福科技有限公司等53家企业（详见附件）创建成为国家安全生产标准化三级企业，现予以通告。
在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故、企业安全生产标准化工作未持续开展等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化三级企业称号。
附件：国家安全生产标准化三级企业创建达标单位名单

                      重庆市沙坪坝区应急管理局

          2024年12月10日

（此件公开发布）
附件
国家安全生产标准化三级企业创建达标单位

名单

（共53家）
重庆五福科技有限公司

重庆市创陵工贸有限公司

重庆市侨美照明电器有限公司

重庆维仁机械模具制造有限公司

重庆宝奥科技有限公司

重庆茂余混凝土有限公司

重庆和康机械制造有限公司

重庆青鹏水泥有限公司

重庆欧陆电子科技有限公司

重庆昌瑞电器制造有限公司

重庆佳宏诚纺织有限公司

重庆建工建材物流有限公司第一混凝土分公司

重庆明达天晨汽车零部件制造有限公司

重庆市金戈包装制品有限公司

重庆新星彩色轻质建材有限公司

重庆蓬盛水泥制品有限公司

重庆金智展混凝土有限公司

重庆银波包装工业有限公司

重庆安洋高分子材料有限公司

重庆华田浩犁机械有限责任公司

重庆筑巢鸟床上用品有限公司

重庆市沙坪坝区陵江塑料有限公司

重庆宏达电力科技有限公司

重庆蔡氏液压设备有限公司

重庆新鹏机械工业有限公司

重庆九洲搪瓷制品有限公司

重庆市勇豪机械有限公司

重庆市宏漆包装桶有限责任公司

重庆市奇龙科技有限公司

重庆荣生新材料科技有限公司

重庆康通电器有限公司

重庆黎宏机械制造有限公司

重庆陵川汽车零部件制造技术有限公司

重庆航亚工贸有限公司

重庆华振塑胶制造有限公司

重庆晟源煌环保科技有限公司

重庆坝坝建材有限公司

重庆腾承机械制造有限公司

重庆四能汽车配件制造有限公司

重庆创鸿机电有限公司

重庆勇图机械工业有限公司

重庆锋渝电气有限公司

重庆二木拉特芳斯科技有限公司

重庆智森摩托车方向柱有限公司
重庆茂宇源精密机械有限公司

重庆皋生机械制造有限公司

重庆定富机械有限公司

重庆创越印务有限公司

重庆聚洲机械制造有限公司

重庆育田瑞玄机械制造有限公司

重庆宏宇家具有限公司

重庆富强机械配件厂

重庆御木坊工艺品有限责任公司

  — 3 —